МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРДЮКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«КУРДЮКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
366103, ЧР, Шелковской р-н, ст. Курдюковская, пер. Школьный,6, тел. 8(928)740-93-73 E-mail: kurdsiish//̂ inail.ru

о назначении ответственных
лиц за профориентационную работу,
организацию профориентационной работы

В целях реализации Приказа № 2224-п от 29 декабря 2017 года Комплекса мер
за 2018-2020 годы предусматривающих воспитание учащихся на основе их
профессиональной ориентации -

1. Назначить ответственным за профориентационную работу заместителя
директора по ВР Минкаилову JI.C.

2. Заместителю директора по ИКТ Мутиханову У.А. разместить на официальном
сайте школы информацию по данному направлению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

10.03.2020 г. № О U
ст. Курдюковская

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:

С приказом ознако

беков Р.Б.

(нкаилова JI.C.
тиханов У.А.